
UCHWAŁA NR III.25.2018
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 22 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIII.215.2017 z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów 
naboru w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 131 ust. 4, 6 oraz w związku z art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z póź. zm.), w związku z art. 18 ust. 1 i art. 41 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 t.j.)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII.215.2017 r. Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów naboru w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli, prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój oraz określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów wprowadza się następującą zmianę polegającą na tym, że § 
1 ust. 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Dziecko obojga rodziców (rodzic w przypadku samotnego wychowywania dziecka) 
czynnych zawodowo lub uczących się w trybie dziennym – 5 pkt.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz dyrektorom 
publicznych przedszkoli, prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta

Ryszard Piechoczek

Id: 8E677493-5CF4-45FE-8088-527D57E23572. Podpisany Strona 1




